ESTADO DO PARA

GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01/2022.

Apostilamento para inserção de

fonte de recurso na Dotação

Orçamentária do Termo de

Contrato Nº 20226821.

CONTRATANTE: O Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na AV. JK Nº 80, inscrito no CNPJ (MF) sob o n.º

11.903.351/0001-29, representado pelo(a) Sr(a). DAIANE CELESTRINI OLIVEIRA,

Secretária Municipal, portador do CPF nº 020.549.485-43, residente em Canaã dos Carajás-

PA.

CONTRATADA: MINAS TECIDOS E CONFECÇÃO EIRELI., inscrita no CNPJ (MF)

sob o nº CNPJ 04.958.726/0001-92.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório 249/2021/FMS, Modalidade

Pregão Eletrônico nº114/2021.

OBJETO: Aquisição de Uniformes em geral para atender as necessidades do Hospital

Municipal Daniel Gonçalves, a Rede de Atenção Básica, a Vigilância em Saúde e demais

dependências do Fundo Municipal de Saúde de Canaã dos Carajás, estado do Pará.

FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se

o presente Apostilamento nº 01/2022, cujo objetivo é a inserção de nova fonte de recursos

no Disposto na Cláusula - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, conforme o orçamento

fiscal vigente, inserindo no presente ato a fonte de recursos 1500, onde o item que

estava na fontes 1600 do contrato passará a partir de agora ser da seguinte forma:

FONTE DE RECURSO: 1600 com o valor de R$ 00.00

FONTE RECURSO: 1500, no valor total de R$ 140.269,27 (cento e quarenta mil

duzentos e sessenta e nove reais e vinte e sete centavos)

CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 28 de dezembro de 2022..

DAIANE CELESTRINI OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Portaria nº 076/2018-GP

		2023-01-02T11:06:10-0300
	DAIANE CELESTRINI OLIVEIRA:02054948543